
fтifж^Ю^fl!>flf 

206003/206003-2014-13290( 1) 

liilililillllliili 
№206003-2014-13290 

сп-24.10.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24 октября 2014 года № 479 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 20 августа 2014 года № 377 

"О распределении субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных 

образований Ленинградской области на оказание 
поддержки гражданам, пострадавшим в результате 

пожара муниципального жилищного фонда, в рамках 
подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, 

пострадавшим в результате пожара муниципального 
жилищного фонда" государственной программы 

Ленинградской области "Обеспечение качественным 
жильем граждан на территории Ленинградской области", 

на 2014 год" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 13 Положения о порядке предоставления 
и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда, в рамках 
подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем 
граждан на территории Ленинградской области", утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 19 мая 
2014 года JNo 186, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 20 августа 2014 года № 377 "О распределении субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на оказание поддержки гражданам, пострадавшим 



206003/206003-2014-13290(1) 

В результате пожара муниципального жилищного фонда, в рамках 
подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
В результате пожара муниципального жилищного фонда" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем 
граждан на территории Ленинградской области", на 2014 год" изменение, 
изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области по строительству 
Богачева Г.И. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 



206003/206003-2014-13294( 1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 20 августа 2014 года № 377 
(в редакции постановления 
Правительства Ленинградской области 
от 24 октября 2014 года № 479) 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области на оказание поддержки 
гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного 

фонда, в рамках подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда" государственной 

программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области", на 2014 год 

№ 
[_ п/п 

1 
1 

2 

3 

4 

5 

б 

7 

8 

9 

10 

11 

Наименование 
муниципального образования 

2 
Волосовское городское поселение 
Волосовского муниципального района 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Пашское сельское поселение 
Волховского муниципального района 
Староладожское сельское поселение 
Волховского муниципального района 
Город Всеволожск 
Всеволожского муниципального района 
Рахьинское городское поселение 
Всеволожского муниципального района 
Гончаровское сельское поселение 
Выборгского района 
Каменногорское городское поселение 
Выборгского района 
Приморское городское поселение 
Выборгского района 
Рощинское городское поселение 
Выборгского района 
Светогорское городское поселение 
Выборгского района 

Размер субсидии, 
рублей 

3 
7105107,0 

2062773,0 

2300839,2 

3614256,0 

6073720,5 

2521167,0 

1260583,5 

2062773,0 

3667152,0 

5615326,5 

2062773,0 



206003/206003 -2014-13294( 1) 

1 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

2 
Дружногорское городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Новосветское сельское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Пудостьское сельское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Рождественское сельское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Опольевское сельское поселение 
Кингисеппского муниципального района 
Назиевское городское поселение 
Кировского муниципального района 
Путиловское сельское поселение 
Кировского муниципального района 
Шлиссельбургское городское поселение 
Кировского муниципального района 
Пчевжинское сельское поселение 
Киришского муниципального района 
Аннинское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Гостилицкое сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Пениковское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Лужское городское поселение 
Лужского муниципального района 
Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района 
Ларионовское сельское поселение 
Приозерского муниципального района 
Приозерское городское поселение 
Приозерского муниципального района 
Борское сельское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Любанское городское поселение 
Тосненского района 
Ульяновское городское поселение 
Тосненского района 
Федоровское сельское поселение 
Тосненского района 
Итого 

3 
3437955,0 

1604379,0 

3667152,0 

4927735,5 

18679555,5 

1604379,0 

1604379,0 

1260583,5 

23492692,5 

2095559,4 

2864962,5 

2864962,5 

2864962,5 

6188319,0 

1253088,0 

2062773,0 

2864962,5 

1490441,7 

5292158,73 

10543062,0 

6492005,03 

145502538,56 


